Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS ATO CONVOCATORIO N°

019/2020/ES

O INVISA - INSTITUTO VIDA E SAÚDE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 05.997.585/0001-80, torna público o resultado do Julgamento de

Proposta de Menor Preço por Item do ATO CONVOCATORIO N° 019/2020/ES, objetivando a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PAPELARIA PARA SEJUS, resultando como

vencedora a empresa relacionada no quadro de classificação abaixo por ter apresentado a proposta de menor preço por Item:

LOTE I - FARMÁCIA CENTRAL

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO DO PRODUTO  ESPECIFICAÇÃO
 PREÇO

REFERENCIA
 SOLICITADO   PLASTIFIK

 ATACADO SÃO
PAULO

1 1229
BLOCO PARA RECADO (POST IT) TIPO AUTO ADESIVO
MEDINDO 38X50MM PACOTE COM 4 BLOCO
CONTENDO 100 FLS. AMARELO

 UNIDADE   R$             3,24  200  R$
2,950

 R$
3,200

2 2954 BOBINA SACO PICOTADO 30X40 - 2KG  BOBINA
 R$

18,58
30

 R$
19,500

 R$
16,990

3 1237 BOBINA SACO PICOTADO 35X50 - 2KG  BOBINA
 R$

29,89
30

 R$
32,600

 R$
25,900

4 1239 BORRACHA BRANCA COM SUPORTE  UNIDADE   R$             0,85  50
 R$

0,600
 R$

0,850

6 1241 CAIXA BOX ARQUIVO MORTO PLÁSTICA COR: AZUL  UNIDADE   R$             3,13  200
 R$

3,040
 R$

3,100

7 2961 CALCULADORA MÉDIA  UNIDADE
 R$

10,90
10

 R$
13,500

 R$
9,900

Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

8 1244 CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL  UNIDADE   R$             0,54  400
 R$

0,400
 R$

0,486

9 1245 CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA  UNIDADE   R$             0,54  200
 R$

0,400
 R$

0,486

10 1724 CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA  UNIDADE   R$             0,54  50
 R$

0,400
 R$

0,486

12 1248 CLIPS 6/0 CX. COM 25 UNIDADES  CAIXA   R$             1,50  200
 R$

1,500
 R$

1,830

13 1249 CLIPS 8/0 CX. COM 25 UNIDADES CAIXA  R$             1,50  200
 R$

1,500
 R$

1,820

14 1251 COLA BRANCA LÍQUIDA 500G  UNIDADE   R$             4,75  20
 R$

4,950
 R$

4,550

15 1255 ENVELOPE PARDO 50CMX40CM.  UNIDADE   R$             0,45  500
 R$

0,350
 R$

0,127

16 1256 ENVELOPE PARDO OFÍCIO A4  UNIDADE   R$             0,16  1500
 R$

0,200

17 2976 ESTILETE MÉDIO  UNIDADE   R$             0,82  40
 R$

0,950
 R$

0,708

18 2981
Etiqueta Redonda Colorida Pequena Vermelha rolo com
210 etiquetas

 ROLO   R$             2,10  150
 R$

2,000
 R$

2,100

19 2983
Etiqueta Redonda Colorida Pequena Preta rolo com 210
etiquetas

 ROLO   R$             2,43  150
 R$

2,000
 R$

2,400

20 2984
EXTRATOR DE GRAMPO DE AÇO C/ TRATAMENTO
ANTIFERRUGEM

 UNIDADE   R$             1,62  30
 R$

1,250
 R$

1,800

21 1727 E.V.A. AMARELO  FOLHA   R$             0,82  20
 R$

0,800
 R$

0,735

22 1725 E.V.A. AZUL  FOLHA   R$             0,82  20
 R$

0,800
 R$

0,735

http://produto.mercadolivre.com.br/MLB-690075729-etiqueta-redonda-colorida-pequena-10-milheiros-frete-gratis-_JM
http://produto.mercadolivre.com.br/MLB-690075729-etiqueta-redonda-colorida-pequena-10-milheiros-frete-gratis-_JM
http://produto.mercadolivre.com.br/MLB-690075729-etiqueta-redonda-colorida-pequena-10-milheiros-frete-gratis-_JM
http://produto.mercadolivre.com.br/MLB-690075729-etiqueta-redonda-colorida-pequena-10-milheiros-frete-gratis-_JM

Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

23 1728 E.V.A. VERDE  FOLHA   R$             0,82  20
 R$

0,800
 R$

0,735

24 2483 E.V.A. VERMELHO  FOLHA   R$             0,82  20
 R$

0,800
 R$

0,735

27 1319 FLANELA  UNIDADE   R$             1,91  10
 R$

2,750
 R$

2,745

30 2990 GRAMPO 26/6 C/ 5000 UNIDADES PRATA  CAIXA   R$             4,20  80
 R$

3,100
 R$

3,500

31 2993 LACRE PARA CARRINHO COM NUMERAÇÃO (COR AZUL)  UNIDADE   R$             0,23  100
 R$

0,170
 R$

0,154

32 1751
LACRE PARA CARRINHO COM NUMERAÇÃO (COR
AMARELO)

 UNIDADE   R$             0,23  100
 R$

0,170
 R$

0,152

33 1765
PAPEL CREPOM AMARELO  28 GR MED 0,48MM X
2,00M

 UNIDADE   R$             0,66  10
 R$

0,700
 R$

0,690

34 2486 PAPEL CREPOM VERDE  28 GR MED 0,48MM X 2,00M  UNIDADE   R$             0,66  10
 R$

0,700

35 1767 PAPEL CREPOM ROSA  28 GR MED 0,48MM X 2,00M  UNIDADE   R$             0,66  10
 R$

0,700
 R$

0,690

36 2999
PAPEL CONTACT, TIPO ADESIVO, COR PRETO, 10
METROS

 ROLO
 R$

46,80
30

 R$
44,400

 R$
36,900

37 3000
PAPEL CONTACT, TIPO ADESIVO, COR TRANSPARENTE,
10 METROS

 ROLO
 R$

49,50
20

 R$
25,000

 R$
49,500

40 4533 PASTA AZ  UNIDADE   R$             6,60  160
 R$

6,550
 R$

6,975

43 1285 PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS MÉDIO UNIDADE
 R$

11,80
35

 R$
11,900

 R$
4,190

45 1291 Quadro de aviso acrílico A4 p/informativos cristal 865.1  UNIDADE
 R$

14,28
35

 R$
15,100

 R$
14,200

Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

46 3018 REGUA ACRILICA 30 CM  UNIDADE   R$             0,88  10
 R$

0,950
 R$

1,640

47 2860 TESOURA MEDIA  UNIDADE   R$             3,60  10
 R$

3,950
 R$

3,000

48 4638 PINCEL ATOMICO RECARREGÁVEL COR: AZUL  UNIDADE   R$             2,60  50
 R$

1,650
 R$

2,580

50 1753 LÁPIS HB PRETO NÚMERO 2   UNIDADE    R$             0,15  100
 R$

0,200
 R$

0,145

52 2966 CLIPS 2/0 CX. COM 100 UNIDADES  CAIXA   R$             1,79  100
 R$

0,300
 R$

15,130

LOTE II – ESCRITÓRIO

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO DO PRODUTO  ESPECIFICAÇÃO
 PREÇO

REFERENCIA
 SOLICITADO   PLASTIFIK

 ATACADO SÃO
PAULO

2 1291 Quadro de aviso acrílico A4 p/informativos cristal 865.1  UNIDADE
 R$

14,28
2

 R$
15,100

 R$
14,200

4 2998 PAPEL A4 C/500 FOLHAS  RESMA
 R$

17,74
10

 R$
19,250

 R$
16,720

 Os itens devidamente sinalizados na cor (vermelho) referem-se aos itens de menor valor, os quais demonstram o preço vencedor.

Santo Antônio de Pádua/RJ, 18 de fevereiro de 2019.

Bruno Soares Ripardo
Diretor Geral INVISA – Instituto Vida e Saúde

		2020-02-18T16:03:30-0300
	INSTITUTO VIDA E SAUDE INVISA:05997585000180